
U s n e s e n í     

ze zasedání Zastupitelstva obce Pitín č. 13 

konaného dne 13. 9. 2024 na Obecním úřadě v Pitíně 

 
Zastupitelstvo obce Pitín : 
 
                          
154/ZO13/24 - schválilo program zasedání tak, jak byl předložen  
  
 
155/ZO13/24 - schválilo tyto ověřovatele zápisu  -  Václav Peřina, Luděk Savara 
 
 
156/ZO13/24 - schválilo složení návrhové komise takto -  Zdeněk Ševčík, Vilém Pippal 
 
 
157/ZO13/24 - vzalo na vědomí zprávu o činnosti rady obce za období od 24. 6. 2024 do  26.  8. 2024 
 
 
158/ZO13/24 - vzalo na vědomí plnění rozpočtu obce za 1.-7./2024 
 
 
159/ZO13/24 - schválilo žádost pana Vlastimila Matyáše, Pitín 129 o změnu územního plánu, která se týká            
                            pozemku parc. č. 4960/3 v k.ú. Pitín a navrhuje zařadit ji do Změny č. 2 Územního plánu Pitín  
 
 
160/ZO13/24 - schválilo žádost pana Martina Háby, Sadová 334/17, Adamov o změnu územního plánu, která se  
                            týká pozemku parc. č. 5729 v k.ú. Pitín a navrhuje zařadit ji do Změny č. 2 Územního plánu Pitín  
 
 
161/ZO13/24 - schválilo žádost pana Pavla Kozubíka, Jestřabí 17 o změnu územního plánu, která se týká  
                            pozemku parc. č. 2213 v k.ú. Pitín a navrhuje zařadit ji do Změny č. 2 Územního plánu Pitín  
 
 
162/ZO13/24 - schválilo směnu pozemků tak, že část pozemku parc. č. 5414 označená jako díl „a“ – ost. plocha   
                            o výměře 46 m2, která vznikla geometrickým oddělením z pozemku parc. č. 5414 o celkové  
                            výměře 593 m2 podle geometrického plánu č. 1019-188/2024, pozemek č. 5414 je zapsán  
                            u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, katastrální pracoviště Uherský Brod, na listu vlastnictví č.  
                            10001 pro obec a k.ú. Pitín za část pozemku parc. č. 3416 označenou jako díl „c“ – orná půda –  
                            o výměře 46 m2 , která vznikla geometrickým oddělením z pozemku parc. č. 3416 o celkové  
                            výměře 1442 m2 podle geometrického plánu č. 1019-188/2024, pozemek č. 3416 je zapsán u  
                            Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, katastrální pracoviště Uherský Brod, na listu vlastnictví  
                            č. 1072 pro obec a k.ú. Pitín 
 

 

163/ZO13/24 - projednalo a vzalo na vědomí Žádost o spoluúčast na financování rozvoje 2025 poskytovatele  

                            sociální služby Diakonie Českobratrské církve evangelické – středisko CESTA se sídlem Na  

                            Stavidle 1266, 686 01 Uherské Hradiště IČO 65267991 ze dne 7. 8. 2024  na rozvoj sociální  

                            služby Podpora samostatného bydlení ID 5066579 a dále k žádosti nijak nerozhodlo  

 

V Pitíně dne   13. 9. 2024 
 

 

 

Bc. Michal Vrba 

starosta 


